valor correspondente a cinco por cento do valor do Contrato, limitada ao equivalente a dois meses do custo da folha de pagamento dos empregados da
CONTRATADA que venham a participar da execução dos serviços contratados, com prazo de validade de até noventa dias após o encerramento do
Contrato
16. CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA – DOS PREÇOS
16.1. O valor do presente Contrato é de  R$ 3.096.553,44 (três milhões, noventa e seis mil quinhentos e cinquenta e três reais e quarenta e
quatro centavos) .
16.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao